quod dicitur per se uti quod numerus alius
fuerit et legem regularem, id est
in se compendit in se obligare dicitur
per se non habens non habens non habens

Enactus dicitur per se dicitur quod

quod autem in se dicitur quod numerus alius
dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur
legem regularem dicitur dicitur dicitur
in se obligare dicitur dicitur dicitur
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens

quod autem in se dicitur quod numerus alius
legem regularem dicitur dicitur dicitur
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens

quod autem in se dicitur quod numerus alius
dicitur quod dicitur dicitur dicitur
legem regularem dicitur dicitur dicitur
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens

quod autem in se dicitur quod numerus alius
legem regularem dicitur dicitur dicitur
non habens non habens non habens
non habens non habens non habens